
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

IMMAX NEO SMART VYPÍNAČ
1-TLAČÍTKOVÝ / 2-TLAČÍTKOVÝ ZIGBEE 3.0

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Aplikace Immax NEO: Ne
Aplikace Immax NEO PRO: Ano
Komunikační protokol: Zigbee, protokol 3.0, podpora Tuya.
Bezdrátový dosah: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zastavěném 
prostoru
Baterie: 1x CR 2430 (není součástí balení)
Provozní teplota: -10 ° C až 40 ° C.
Provozní vlhkost: < 80%
Stupeň krytí: IP20
Rozměry: 86x86x13mm
Váha: 69g

INSTALACE
Otevřete zadní kryt a vložte knoflíkovou baterii do slotu pro 
baterii. Stiskněte tlačítko na vypínači, rozsvítí-li se LED ind-
ikátor, tak to znamená, že vypínač funguje správně.

LED INDIKÁTORY
Stiskněte tlačítko, indikátor se rozsvítí. Pokud LED Indikátor 
rychle bliká, tak se vypínač nachází v párovacím módu.

LED indikátor

On/Off tlačítko

Přepínání scén:
Pod každé tlačítko můžete nastavit 3 různé scény
(automatizace):
- jedno kliknutí: aktivování první scény
- dvojklik: aktivování druhé scény
- dlouhé stisknutí 5 vteřin: aktivování 3 scény
 
Stisknutím a podržením tlačítka na 10 vteřin přejdete do 
režimu párování, LED diody rychle blikají.

APLIKACE
Vyhledejte aplikaci Immax NEO PRO v Google Play, Apple 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

IMMAX NEO SMART VYPÍNAČ
1-TLAČÍTKOVÝ / 2-TLAČÍTKOVÝ ZIGBEE 3.0

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Aplikace Immax NEO: Ne
Aplikace Immax NEO PRO: Ano
Komunikační protokol: Zigbee, protokol 3.0, podpora Tuya.
Bezdrátový dosah: 30 m přímá viditelnost, 10 m v zastavěném 
prostoru
Baterie: 1x CR 2430 (není součástí balení)
Provozní teplota: -10 ° C až 40 ° C.
Provozní vlhkost: < 80%
Stupeň krytí: IP20
Rozměry: 86x86x13mm
Váha: 69g

INSTALACE
Otevřete zadní kryt a vložte knoflíkovou baterii do slotu pro 
baterii. Stiskněte tlačítko na vypínači, rozsvítí-li se LED ind-
ikátor, tak to znamená, že vypínač funguje správně.

LED INDIKÁTORY
Stiskněte tlačítko, indikátor se rozsvítí. Pokud LED Indikátor 
rychle bliká, tak se vypínač nachází v párovacím módu.

LED indikátor

On/Off tlačítko

Přepínání scén:
Pod každé tlačítko můžete nastavit 3 různé scény
(automatizace):
- jedno kliknutí: aktivování první scény
- dvojklik: aktivování druhé scény
- dlouhé stisknutí 5 vteřin: aktivování 3 scény
 
Stisknutím a podržením tlačítka na 10 vteřin přejdete do 
režimu párování, LED diody rychle blikají.

APLIKACE
Vyhledejte aplikaci Immax NEO PRO v Google Play, Apple 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


